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TOTAL POBLACIÓ: SOL·LICITUDS I RESOLUCIONS

COMUNITAT POBLACIÓ

SOL·LICITUDS 

REGISTRADES

% SOLICITUDS 

CCAA RESOLUCIONS
% RESOLUCIONS 

SOBRE SOLICITUTS

Andalucía 8.464.411 395.570 4,67 350.133 88,51

Aragón 1.329.391 47.917 3,60 44.425 92,71

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.142 3,84 35.701 91,21

Balears (Illes) 1.171.543 32.750 2,80 31.402 95,88

Canarias 2.175.952 54.237 2,49 38.514 71,01

Cantabria 582.905 25.263 4,33 24.743 97,94

Castilla y León 2.394.918 140.171 5,85 131.984 94,16

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.395 4,13 80.962 95,93

Catalunya  7.780.479 322.025 4,14 299.665 93,06

Comunitat Valenciana 5.057.353 154.890 3,06 135.578 87,53

Extremadura 1.063.987 52.476 4,93 48.899 93,18

Galicia 2.701.819 76.903 2,85 76.578 99,58

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 223.313 3,29 218.380 97,79

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.187 3,45 45.406 87,01

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.666 2,97 19.560 99,46

País Vasco 2.220.504 105.743 4,76 105.231 99,52

La Rioja 319.914 14.777 4,62 14.761 99,89

Ceuta y Melilla 171.278 4.437 2,59 4.304 97,00

TOTAL 47.450.795 1.845.862 3,89 1.706.226 92,44



www.fatec.cat

SOL·LICITUDS AMB RELACIÓ A LA POBLACIÓ CCAA
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB PRESTACIÓ EN RELACIÓ A LA POBLACIÓ DE LES CCAA

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB  

PRESTACIÓ

% PERSONES 

AMB PRESTACIÓ 

CCAA

% SOBRE 

RESOLUCIONS

Andalucía 8.464.411 395.570 350.133 227.551 2,69 64,99

Aragón 1.329.391 47.917 44.425 31.101 2,34 70,01

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.142 35.701 24.201 2,38 67,79

Balears (Illes) 1.171.543 32.750 31.402 22.924 1,96 73,00

Canarias 2.175.952 54.237 38.514 24.945 1,15 64,77

Cantabria 582.905 25.263 24.743 17.033 2,92 68,84

Castilla y León 2.394.918 140.171 131.984 105.624 4,41 80,03

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.395 80.962 59.580 2,91 73,59

Catalunya  7.780.479 322.025 299.665 156.340 2,01 52,17

Comunitat Valenciana 5.057.353 154.890 135.578 102.204 2,02 75,38

Extremadura 1.063.987 52.476 48.899 28.680 2,70 58,65

Galicia 2.701.819 76.903 76.578 62.579 2,32 81,72

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 223.313 218.380 132.463 1,95 60,66

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.187 45.406 35.185 2,33 77,49

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.666 19.560 13.591 2,06 69,48

País Vasco 2.220.504 105.743 105.231 65.661 2,96 62,40

La Rioja 319.914 14.777 14.761 7.662 2,40 51,91

Ceuta y Melilla 171.278 4.437 4.304 2.909 1,70 67,59

TOTAL 47.450.795 1.845.862 1.706.226 1.120.233 2,36 65,66
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GRAFIC SOL·LICITUDS RESOLUCIONS I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB 

DRET A PRESTACIÓ

PERSONES AMB 

PRESTACIÓ

% ENTRE PERSONES 

AMB DRET I PERSONES 

AMB PRESTACIÓ

Andalucía 8.464.411 395.570 350.133 283.513 227.551 80,26

Aragón 1.329.391 47.917 44.425 36.061 31.101 86,25

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.142 35.701 27.273 24.201 88,74

Balears (Illes) 1.171.543 32.750 31.402 25.370 22.924 90,36

Canarias 2.175.952 54.237 38.514 33.049 24.945 75,48

Cantabria 582.905 25.263 24.743 20.956 17.033 81,28

Castilla y León 2.394.918 140.171 131.984 105.750 105.624 99,88

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.395 80.962 64.400 59.580 92,52

Catalunya  7.780.479 322.025 299.665 229.956 156.340 67,99

Comunitat Valenciana 5.057.353 154.890 135.578 114.883 102.204 88,96

Extremadura 1.063.987 52.476 48.899 34.412 28.680 83,34

Galicia 2.701.819 76.903 76.578 67.101 62.579 93,26

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 223.313 218.380 164.022 132.463 80,76

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.187 45.406 40.102 35.185 87,74

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.666 19.560 14.372 13.591 94,57

País Vasco 2.220.504 105.743 105.231 79.124 65.661 82,98

La Rioja 319.914 14.777 14.761 10.877 7.662 70,44

Ceuta y Melilla 171.278 4.437 4.304 3.051 2.909 95,35

TOTAL 47.450.795 1.845.862 1.706.226 1.354.272 1.120.233 82,72
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GRÀFIC PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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GRAUS DE DEPENDÈNCIA  i  % SOBRE RESOLUCIONS

COMUNITAT SOL·LICITUDS RESOLUCIONS GRAU III

GRAU III % 

S/RESOLUCIONS GRAII

GRAU II % 

S/RESOLUCIONS GRAU I

GRAU I % 

S/RESOLUCIONS SENSE GRAU

SENSE GRAU % 

S/RESOLUCIONS

Andalucía 395.570 350.133 75.262 21,50% 126.053 36,00% 82.198 23,48% 66.620 19,03%

Aragón 47.917 44.425 10.421 23,46% 13.613 30,64% 12.027 27,07% 8.364 18,83%

Asturias (Principado de) 39.142 35.701 6.893 19,31% 9.080 25,43% 11.300 31,65% 8.428 23,61%

Balears (Illes) 32.750 31.402 6.695 21,32% 8.935 28,45% 9.740 31,02% 6.032 19,21%

Canarias 54.237 38.514 11.498 29,85% 11.440 29,70% 10.111 26,25% 5.465 14,19%

Cantabria 25.263 24.743 6.511 26,31% 8.532 34,48% 5.913 23,90% 3.787 15,31%

Castilla y León 140.171 131.984 31.571 23,92% 35.102 26,60% 39.077 29,61% 26.234 19,88%

Castilla-La Mancha 84.395 80.962 19.291 23,83% 21.353 26,37% 23.756 29,34% 16.562 20,46%

Catalunya  322.025 299.665 46.270 15,44% 83.464 27,85% 100.222 33,44% 69.709 23,26%

Comunitat Valenciana 154.890 135.578 34.132 25,18% 43.528 32,11% 37.223 27,46% 20.695 15,26%

Extremadura 52.476 48.899 10.712 21,91% 11.489 23,50% 12.211 24,97% 14.487 29,63%

Galicia 76.903 76.578 23.955 31,28% 23.007 30,04% 20.139 26,30% 9.477 12,38%

Madrid (Comunidad de) 223.313 218.380 51.479 23,57% 57.996 26,56% 54.547 24,98% 54.358 24,89%

Murcia ( Región de) 52.187 45.406 13.329 29,36% 16.088 35,43% 10.685 23,53% 5.304 11,68%

Navarra (Comunidad Foral 

de)
19.666 19.560 3.064 15,66% 5.061 25,87% 6.247 31,94% 5.188 26,52%

País Vasco 105.743 105.231 19.545 18,57% 25.501 24,23% 34.078 32,38% 26.107 24,81%

La Rioja 14.777 14.761 2.690 18,22% 4.077 27,62% 4.110 27,84% 3.884 26,31%

Ceuta y Melilla 4.437 4.304 987 22,93% 1.152 26,77% 912 21,19% 1.253 29,11%

TOTAL 1.845.862 1.706.226 374.305 21,94% 505.471 29,63% 474.496 27,81% 351.954 20,63%
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GRÀFIC DEL TOTAL DELS GRAUS DE DEPENDENCIA
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PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT

SEXE

TOTAL

nº % nº % nº % nº

DONA 40.745         5,65 94.890         13,16 585.683       81,20   721.318               64,39

HOME 72.944         18,29 108.776       27,27 217.195       54,45   398.915               35,61

TOTAL 113.689       203.666       802.878       1.120.233      

%  TOTAL ENTRE 

HOMES I DONES

TRAM D'EDAT

de 0 a 30 anys de 31 a 64 anys de 65 a 80 anys i +



PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT 
(GRÀFICS)
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AGRUPACIÓ DE PRESTACIONS


